UBND TỈNH PHÚ YÊN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHÚ YÊN                          Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC BẰNG ĐẠI HỌC THỨ HAI

Kính gửi: Hội đồng Tuyển sinh Trường Đại học Phú Yên.

1. Họ và tên: .............................................................  2. Nam (nữ): ...........................

3. Ngày sinh:……/..…./…………. 4. Nơi sinh:……………………… ......................

5. Dân tộc: …………………………………………6. Tôn giáo: ................................

7. Địa chỉ thường trú:  ...................................................................................................

8. Nơi làm việc hiện nay:  .............................................................................................

9. Trường đại học đã học và tốt nghiệp: .......................................................................

10. Hệ  đào tạo(chính quy, VLVH, Từ xa …): ...............................................................

11. Ngành học: ..............................................................................................................

12. Xếp loại tốt nghiệp: ……………………..Năm tốt nghiệp: ...................................

      Điểm trung bình toàn khóa:  ...................................................................................

13. Đăng ký ngành học bằng đại học thứ hai: ..............................................................

tại Trường Đại học Phú Yên, hệ đào tạo(chính quy, VLVH): ................................... …

14. Địa chỉ liên lạc hiện nay: ......................................................................................

15. Điện thoại: ....................................E-mail (nếu có): ..............................................

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật. Nếu có gì sai trái, tôi xin chịu trách

nhiệm và bị xử lý theo Quy chế tuyển sinh hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

…………., ngày …… tháng …… năm …….

             Người đăng ký học

                     (Ký và ghi rõ họ và tên)